

Årsredovisning för
Domstein Sverige AB

559400-9234

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tobias Widh
Styrelsesuppleant

2025-04-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Domstein Sverige AB, 559400-9234, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm och bedriver handel med marina livsmedel i hyrda lokaler. Bolaget importerar primärt färsk fisk och färska skaldjur som säljs vidare till bolagets återsäljande kunder. Verksamheten drivs sedan start i hyrda lokaler.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har vuxit som följd av ökade råvarupriser och ökat antal kunder. Fokus har legat på kundservice och jämn drift.

Bolaget förväntar sig en fortsatt stabil omsättning och lönsamhet framåt trots upp- och nedgångar i råvarutillgång, pris och andra påverkande faktorer.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	131 860 133	100 920 853
Resultat efter finansiella poster	3 596 878	1 373 704
Soliditet %	24,2	10,1
Rörelsemarginal %	2,7	1,3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000		811 513
Balanseras i ny räkning		811 513	-811 513
Årets resultat			2 118 975
Belopp vid årets utgång	50 000	811 513	2 118 975

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	811 513
Årets resultat	2 118 975
Summa	2 930 488
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 930 488
Summa	2 930 488

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-10-12 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		131 860 133	100 920 853
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		131 860 133	100 920 853
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-121 880 726	-94 154 056
Förändring av lager, handelsvaror		115 052	115 813
Övriga externa kostnader		-3 434 019	-2 811 918
Personalkostnader	2	-2 981 010	-2 670 322
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 233	-30 233
Övriga rörelsekostnader		-64 677	-24 579
Summa rörelsekostnader		-128 275 613	-99 575 295
Rörelseresultat		3 584 520	1 345 558
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 292	36 220
Räntekostnader och liknande resultatposter		-934	-8 074
Summa finansiella poster		12 358	28 146
Resultat efter finansiella poster		3 596 878	1 373 704
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-913 414	-347 461
Summa bokslutsdispositioner		-913 414	-347 461
Resultat före skatt		2 683 464	1 026 243
Skatter			
Skatt på årets resultat		-564 489	-214 730
Årets resultat		2 118 975	811 513

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	30 232	60 465
Summa materiella anläggningstillgångar		30 232	60 465
Summa anläggningstillgångar		30 232	60 465
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		142 322	261 846
Summa varulager m.m.		142 322	261 846
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 965 203	8 911 615
Övriga fordringar		1	34 935
Summa kortfristiga fordringar		10 965 204	8 946 550
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 288 331	1 982 376
Summa kassa och bank		5 288 331	1 982 376
Summa omsättningstillgångar		16 395 857	11 190 772
SUMMA TILLGÅNGAR		16 426 089	11 251 237

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		811 513	0
Årets resultat		2 118 975	811 513
Summa fritt eget kapital		2 930 488	811 513
Summa eget kapital		2 980 488	861 513
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 260 875	347 461
Summa obeskattade reserver		1 260 875	347 461
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 369 979	6 923 605
Skulder till koncernföretag		264 498	1 275 231
Skatteskulder		581 538	203 532
Övriga skulder		1 215 868	905 625
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4	752 843	734 270
Summa kortfristiga skulder		12 184 726	10 042 263
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 426 089	11 251 237

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	33	3

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-10-12 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	2,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	90 698	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		90 698
Utgående anskaffningsvärden	90 698	90 698
Ingående avskrivningar	-30 233	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-30 233	-30 233
Utgående avskrivningar	-60 466	-30 233
Redovisat värde	30 232	60 465

Not 4 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Upplupna löner	274 018	173 750
Upplupna semesterlöner	165 343	150 390
Upplupna sociala avgifter	116 052	162 656
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	197 430	247 474
Summa	752 843	734 270

Not 5 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Domstein AS	922155690	Måløy, Norge

Underskrifter

Stockholm

Sigbjörn Dahle 2025-04-07
Sigbjörn Dahle Datum
Verkställande direktör

Rolf Steinar Domstein 2025-04-07
Rolf Steinar Domstein Datum
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-07

BDO Göteborg AB

Rickard Evert Carli
Rickard Evert Carli
Auktoriserad revisor


